ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Распоряжение временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики

от 24 октября 2018 года 68 «О выходных днях и переносе рабочих
дней в 2019 году»

В целях рационального использования рабочего времени в 2019 году

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в пункт 3 Распоряжения временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 24 октября 2018
года 68 «О выходных днях и переносе рабочих дней в 2019 году»
изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Руководителям предприятий, учреждений и организаций
перенести в 2019 году для работников, которым установлена пятидневная
рабочая неделя с двумя выходными днями, рабочий день со вторника
30 апреля на субботу 4 мая, с пятницы 10 мая на субботу 18 мая.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Х>YK IN31 о
Глава

Донецкой Народной Pecny6jJ^« /Г» 2019 года

Ш ли
JgiWli шЪ Ш Д.В. ПушилинЖ

г

&¥